
     UBND HUYỆN ĐĂK SONG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MN HƯỚNG DƯƠNG                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

            Số: 93/QĐ-MNHD                            Đắk N’Drung, ngày 31 tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh năm học 2024 - 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HƯỚNG DƯƠNG 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;  

Căn cứ Quyết định số 1970/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2024 của UBND 

huyện Đắk Song về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025 cho 

các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở giáo dục ngoài công 

lập trên địa bàn huyện Đắk Song. 

Xét báo cáo Kết quả tuyển sinh năm học 2024 - 2025, ngày 30 tháng 7 năm 

2024 của Ban tuyển sinh Trường mầm non Hướng Dương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phê duyệt danh sách gồm 283 trẻ từ 2 đến 5 tuổi trúng tuyển 

vào Trường mầm non Hướng Dương năm học 2024 - 2025, cụ thể: 

- Trẻ 2 đến 3 tuổi: 19 trẻ (Có danh sách kèm theo); 

- Trẻ từ 3 đến 4 tuổi: 45 trẻ (có danh sách kèm theo); 

- Trẻ từ 4 đến 5 tuổi: 93 trẻ (Có danh sách kèm theo); 

- Trẻ từ 5 đến 6 tuổi: 126 trẻ (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trường mầm non Hướng Dương có trách nhiệm biên chế lớp và tổ 

chức chăm sóc giáo dục trẻ theo quy định hiện hành từ ngày 05/9/2024. 

Điều 3. Sau thời gian quy định trên (05/9/2024) nếu phụ huynh không đưa 

trẻ đến lớp làm thủ tục nhập học mà không có lý do chính đáng, nhà trường sẽ tiến 

hành phương án bổ sung các học sinh có vị thứ tiếp theo cho đủ số lượng học sinh 

theo phê duyệt. 

Điều 4. Các bộ phận chuyên môn, giáo viên có liên quan và học sinh có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận:                                                                   HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 4; 

- PGD&ĐT (b/c); 

- Lưu: VT. 

                                         Điểu Thị Miên 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		TRƯỜNG MẦM NON HƯỚNG DƯƠNG
	2024-10-17T10:28:55+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG MẦM NON HƯỚNG DƯƠNG
	Signing document




